omni servitio seculad, secta curie, mactione et demand[a). Ego vero Raynerus et hercdcs mei vel assignati 

totarn predictarn terram sicut predicturn est sepedicto Iohanni et heredibus vel assignatis suis in omnibus et 

contra omnes homines, dotes mWierum, et inpignorationes et assisas warantizabimus, acquietabimus et 

inperpetuum. defendemus. In cuius rei testimonium ct cetera. 

Note: Date based on Rayner of Ackton, see no. 1234 for further information. 

1236. Grant by Henry Sleyth of Huntwick to John his son and the heirs of John and Alice daughter of 
Hugh (11) Gemon of Bramham of all his land, both inherited and acquired, with toft and buildings, 
woods and meadow in Huntwick [Wragbyl and all his land in Aifford [unidentified]. If John dies 
with no heirs from Alice the land shall revert to Henry. fl7lr/p. 419 

Past half 131h century, before 1294) 
Rubda Carta Henrid SlcytlL 

Noverint universi presens scripturn visuri vel audituri quod ego Henricus Sleyth de Fluntew[i]c dcdý concessi 

et hac presend carta mea confirmavi Iohanni filio meo et heredi inter ipsum et Aliciam filiam Hugonis Gemun 

de Brameham procreatis totarn ten= quam habui vel habere potui tam ex iure hereditario quarn ex meo 

adquisito cum tofto et edificiis, bosco, prato et omnibus suis pertinentiis et proficuis in Huntewic et totam, 

terram meam quarn habui vel habere porui cum omnibus suis pertinendis in Mford; tenend'et habend'dicto 

Iohanni et heredibus suis quos de dicta Alicia procreare contigerit cum omnibus suis pcrtinentiis de dominiis 

eiusdem feodi per idem servitium quod eisdem dominis facere consuevL Si veto dictus Iohannes sine herede 

de dicta Alicia deccsserit tota predicta terra cum omnibus suis pertinentfis aWs heredibus meis liberc 

revertctur. In cuius rei testimonium etcetera. 

Note: Date based on John Sleyth and Alice daughter of Hugh (II) Gemon and the latest entry made by Scribe B 
[see Chapter V]. See note preceding no. 1129 for dating and the descendants of Hugh OD Gemon. John was heir 
to his father [no. W7]. Henry Sleyth, carpenter, acquired land from Rayner of Ackton (nos. 1234-5,12671. 
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1237. Grant by John Sleyth son and heir of Henry Sleyth of Huntwick to the prior and convent of all 
right or claim to the lands and tenements in Huntwick, with the site of the houses, the wood called 
Huntvvick and all arable land in Huntwick which either John or his father Henry or their ancestors 
held. ffl7lr-v/pp. 419-20 

Vast half 13th century, before 1294] 
Rubric Carta Iohannis Sleyth. 

Sciant omnes tam et cetera quod ego lohannes Sleyth filius et heres Henrici Sleth de Huntewic dedi, concessi 

et omnino sursum reddidi pro me et heredibus meis dominis meis priori et conventui de sancto Oswaldo et 

onines terras et tenementa sine aliquo retcnemento que ego vel pater mcus Henricus vel progenitores nostri 

allquando de eisdem tenuimus vel quoquo alio modo habuimus in villa et territorio de Huntewic una cum situ 
domorurn et cum bosco qui appel1atur Huntewic cum tota terra arabili cum pratis, planis, pasturis et oninibus 

aliis aysiamentis et pcrtinendis infra villam de Huntewic ct extra; habenda et tencnda dictis priori et conventui 

et eonun successoribus tarnquarn VY71d terras et tenemcnta eonun propria inperpetuum. In signurn veto et 
in testimoniurn huius quiete clarnationis sursum reddidi ornnia scripta quc ego vel progenitores mei habuirnus 

de predictis terris et tenemcnds et eorurn pertinentfis quod si qua scriptura vel carta pcnes me vel heredes 

meos de predictis terris seu tenementis vel eorum particulis faciens mentionern dc cetero inveniatur, volo 

tenore presentium quod ornnino carcat robore firmitatis. In cuius rei testimoniurn ct cetera. 

Note: Date based on John Sleyth and Alice daughter of Hugh 01) Gemon and the latest entry made by Scribe B 
[see Chapter V]. This quitclaim must include the land described in nos. 1234-36. See note preceding no. 1129 for 
further infortnation on John Sleyth and Hugh OD Gemon. 

1238. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by John Sleyth son and heir of Henry 
Sleyth of Huntwick of all his land in Huntwick [Wragby], which he and his father had as a grant 
from Rayner of Acton son of Peter of Toulston, namely the land which was once Benedict son of 
Thomas of Huntwick's, and of a fourth of a bovate of land in Huntwick, which John held of Henry of 
lUndsey, rendering annually to Henry 3 half-pence and a farthing. fl7lv/p. 420 

[last half 131h century, before 1294] 
Rubric Carta Iohannis Unsleyth. 

Noverint universi et cetera quod ego lohanncs Slcyth Mus et heres Henrici Sleyth dc Huntewic dedi, concessi 

et hac prcscnd carta mea. confirmavi dominis meis priori et conventui de sancto Oswaldo totam tcrram meam 

cum pertinendis in Huntewyc quam pater meus et ego habuimus dc dono et concessione Rayneri de Aykton 

filii Petri de Touleston, illarn videlicet terrarn quc aliquando fuit Benedicti filii Thome de Huntewyc sine 

rctenemento; tenend' et habend' dictis priori et conventui et corum successoribus in liberam, purarn et 

perpetuarn clemosinam inperpetuunL Prcterca dedi et conccssi ct hac presend cam mca confirmavi dictis 

priori et conventui quartam partcm unius bovate terre in eadcm villa cum suis pcrtincntfis quam tenui de 

heredibus Henrici de Lyndesay, reddcndo eisdcm annuatirn ad Pentecost' ct ad festum sancti Martini tres 
denarios obolurn et quadrantern pro omni scrvido secularL cxactione ct dcmanda, secta comitatus, wapcntachU 

vel curie cuiuscumquc. Et ego dictus lohanncs et heredes mei omncs prcdictas terras et tenementa cum suis 

pertinentfis infra villam de Huntewic et extra qualitercumque spectantibus pro predicto servido ad predictim 

quartam partem bovate tcrrc pertinentc prcdictis priori ct conventui et corurn succcssoribus warantizabimus, 

acquictabimus ct defendemus contra omncs ct in ornnibus inpcrpctuurrL In cuius rei tcstimoniurn et cctcm 

Note: See no. 1237 for dating. Ile grant of Henry of Undsay did not survive in the Cartulary [see Chapter V]. 
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IM9. Quitclaim by John Sle [y] th of Huntwick of all arrears owed him by the lease of his dwelling in 
Huntwick for a term of years to the prior and canons. fl7lv/p. 420 

Past half 13th century, before 1294] 
Rubric Item carta eiusdem. 

Noverint universi et cetera quod cum ego Iohannes Sleth' de Huntewic dimisissem dominis meis priori et 

conventui de sancto Oswaldo totam, terram meam cum domibus et omnibus suis perdnentfis in Huntewyc ad 

terminum annorum qui preteriit pro quadam summa peccunie mihi ab eisdem annuatim solvenda, fateor me 

per presentes remisisse omnino quietumclamasse pro me et heredibus meis dictis dominis meis omnia 

arreragia in quibus ratione dimissionis dicte terre et domorum cum omnibus suis pertinentiis aliqualiter 

tcnebantur. Ita quod nec ego Ichannes nec heredcs mei seu aliquis ex parte nostra occasione dictorurn 

arreragiorum ab eisdem priore et conventu quicquam exigcre vel vendicare possimus inperpetuum. In cuius 

rei testimonium presentibus sigiUum meum et cetera. 

Note: See note no. 1237 for dating and further inforrnation concerning John Sleyth. 

1240. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms for the use of the clerk [secretadus], by 
Robert of Beeston son of Isolda of Preston of all the service which Thomas son of Osbert of 
Huntwick made for the land he held of Robert, namely Idof silver. fl7lv/p. 420